unanimidade (14 votos). 4) Projeto de Lei n.a 112/2025, que "Autoriza o Municipio
de Uba a incluir os valores a serem concedidos ds entidades filantr6picas sem fins
lucrativos na Lei Municipal n°5.267,  de  16 de  dezembro de 2024,  ate o montante
de R$  110.000,00 (cento e dez mil reais), e da outras providencias." Em discussao,
ningu6m se manifesta.  0 presidente chania a votapao nominal e o Projeto de Lei
n.°  112/2025  6  aprovado  por  unanimidade  (14  votos).1'  Discussao  e  votacao:
Projeto de Lei Complementar n.a 11/2025, que "Cria os cargos de Monitor infantil